
UCHWAŁA NR NR XXV/415/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika Józefa Kałuży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika Józefa Kałuży wraz z postumentem
na placu przed wejściem na Stadion KS Cracovia, stanowiącym nieruchomość położoną przy
ul. Józefa Kałuży w Krakowie, oznaczoną jako działka nr 179/6 w obrębie 14 jedn. ewid. Kraków-
Krowodrza.

§ 2. Inicjatorem budowy pomnika jest Społeczny Komitet Budowy Pomnika Józefa Kałuży. 
Inwestorem budowy pomnika jest Fundacja 100 lat KS Cracovia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: B80DC767-4AA9-4AC6-BEB4-4A0178AB577B. Podpisany Strona 1




